
Odbor investiční a správy bytových domů Úřadu městské části, Dominikánská 2, 60169 Brno

Identifikátor: MBSTX00E62UT

O B J E D N Á V KA

Evidenční číslo: OB3531/2400373 Dodavatel:

T - Space Energy s.r.o.

Lidická 700/19

Vyhotovil: 60200 Brno

Datum: 17.05.2024 IČ: 19428880

Odběratel: Konečný příjemce:

Statutární město Brno IČO: 44992785 Statutární město Brno, městská část Brno-střed IČO: 44992785

Dominikánské náměstí 1 DIČ: CZ44992785 Dominikánská 2 DIČ: CZ44992785

602 00 Brno 601 69 Brno Číslo účtu: 43-8044220247/0100

Nezapsáni v obchodním rejstříku Banka: Komerční banka, a. s.

Objednáváme u Vás:



Prodloužení havarijní služby elektro  
 
Havarijní služba bude nepřetržitá po dobu 24 hodin denně včetně dnů pracovního volna (sobota), klidu (neděle) a státních svátků. Předmětem plnění je 
poskytování nepřetržité havarijní služby v oboru elektroinstalačních prací v obecních bytových domech svěřených Objednateli do správy. Hlavním cílem při 
řešení havárií je ochrana životů a zabráněním škodám na majetku. Plnění se týká provádění prací při odstraňování havárií a poruch vedoucích k 
bezprostřednímu ohrožení osob nebo svěřeného majetku a následných oprav. Součástí je také zajištění bezprostřední organizace řešení havárie na místě s 
nájemci dotčených prostor a domů. Havarijní služba se objednává na dobu určitou 20.5.2024 – 19.1.2025 a činí 80.000Kč   
Poskytovatel se zavazuje zřídit nepřetržitou telefonní linku 24/7 (dispečink) , na kterou bude možné hlásit vniklé havárie. Kontaktní údaje Poskytovatele 
jsou: tel. dispečinku  605793999 
?V případě, že by práce na řešení havarijního stavu a následných opravách jednotlivého případu měly přesáhnout 30 tis. Kč bez DPH, budou 
Poskytovatelem tyto práce nad uvedenou mez vyčísleny a zaslány e-mailem Technickému zmocněnci Objednatele k odsouhlasení, s tím, že mohou být 
realizovány až poté, co Technický zmocněnec zašle Poskytovateli vystavenou objednávku k danému případu. 
V případě nedodržení termínu nastoupení dodavatele k odstranění havárie nebo vady či termínu zahájení provádění následných oprav je Poskytovatel 
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 350 Kč za každou i započatou hodinu prodlení. To neplatí, pokud se Poskytovatel úspěšně dovolal vyšší 
moci. 
Ukončení dohody lze:  
a) písemnou dohodou smluvních stran; b) písemnou výpovědí kterékoliv smluvní strany bez udání důvodů s 3měsíční výpovědní dobou. 
 
Sjednané podmínky:  
 
NON – STOP výjezd po Brně (do 90 minut od nahlášení havárie) 
Práce certifikovaného technika (60 minut)  
 
Technické šetření 
 
Osobní konzultace pro odstranění závad. 
 
Vypracování cenových nabídek. 
 
Hodinová sazba elektrikáře mimo paušál, 500Kč / H (ceník www.nonstopelektroenergy.cz)  
 
Spotřebovaný materiál při odstraňování poruch budou ceny fakturovány dle nákupních cen bez přidané marže. 
 
Materiál odebíráme ze skladu Elkovu ceny materiálů jsou zjistitelné na www.eshop.elkov.cz 
 
Fakturace bude vždy čtvrtletně.   
Seznam bytových domů přílohou 
 
Fakturu za provedené práce zašlete na e-mailovou adresu podatelna.stred@brno.cz 
 
„Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami této smlouvy / objednávky na základě vzájemné dohody řídily již ode dne jejího dojednání / podpisu a 
veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne dojednání / podpisu této smlouvy / objednávky do dne nabytí účinnosti této smlouvy / objednávky považují 
za plnění poskytnutá podle této smlouvy / objednávky“. 
 
V souvislosti se zásadami odpovědného zadávání (dle novelizace z. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek účinné od 1.1.2021) dodavatel 
prohlašuje, že:„V rámci plnění této veřejné zakázky zajistím plnění veškerých povinností vyplývajících z právních předpisů České republiky, zejména pak z 
oblasti pracovněprávních předpisů; zajistím legální zaměstnávání, férové a důstojné pracovní podmínky a odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro 
všechny osoby, které se budou na plnění předmětu této veřejné zakázky podílet. V rámci plnění této veřejné zakázky zajistím řádné a včasné plnění 
finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění 
poskytnutá k plnění veřejné zakázky, a to vždy do 5 pracovních dnů od obdržení platby ze strany zadavatele za konkrétní plnění.“Osobní údaje související s 
touto objednávkou podléhají ochraně dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR). Bližší informace o zpracování osobních údajů 
naleznete v Zásadách ochrany osobních údajů umístěných na webu: http://www.brno-stred.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju 

 

 

 

Dohodnutá cena celkem: 80 000,00  Kč 

Základ daně:  0,00 DPH základní: 0,00 DPH snížená: 0,00 

 

Termín dodání:         31.12.2024 

 

Objednatel:  

 

 

Datum: 17.05.2024 Podpis: 

 

Pozn.: Na faktuře uvádějte, prosím naše číslo objednávky a údaje dle §435 NOZ včetně spisové značky zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci. 
Jsme plátci DPH. 

 

 


